
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ 

 

2020 m. sausio 31 d. Nr. TS-11 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu ir Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

6 straipsnio 13 ir 24 punktais bei atsižvelgdama į Lietuvos nacionalinio kultūros centro 2019 m. 

gruodžio 17 d. raštą Nr. R1-396 „Dėl valstybės turto perdavimo“, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Lietuvos nacionalinio 

kultūros centro  patikėjimo teise valdomą materialųjį turtą. Perimamas turtas bus naudojamas 

vykdyti šioms savivaldybės funkcijoms: bendrajai gyventojų kultūrai ugdyti ir etnokultūrai 

puoselėti (dalyvavimas kultūros plėtros projektuose, muziejų, teatrų, kultūros centrų ir kitų kultūros 

įstaigų steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas, likvidavimas ir jų veiklos priežiūra, savivaldybės 

viešųjų bibliotekų steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas ir jų veiklos priežiūra). 

Priimamo turto sąrašas pateikiamas lentelėje: 

 

Nr. 

Perduodamo turto 

pavadinimas 

Kiekis 

(vnt.) 

Perduodamo turto 

vieneto įsigijimo 

 vertė  Eur 

Perduodamo turto  

bendra įsigijimo vertė  

Eur 

1. Batų juostelė 2 25,00  50,00  

2. Vyriška liemenė 2 50,00  100,00  

3. Skrybėlė su juostelė 2 75,00  150,00  

4. Moteriški marškiniai 1 80,00  80,00  

5. Vyriški marškiniai 2 50,00  100,00  

6. Prijuostė 1 65,00  65,00  

7. Moteriška liemenė 1 75,00  75,00  

8. Nuometas 1 80,00  80,00  

9. Sijonas 1 100,00  100,00  

10. Juosta 5 40,00  200,00  

11. Moteriška liemenė  4 75,00  300,00  

12. Basetlė 1 400,00 400,00 

Iš viso 1700,00 

 

2. Priimamą 1 punkte nurodytą turtą apskaityti savivaldybės administracijoje ir perduoti 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos 

ir koordinavimo centro (turtas, nurodytas 1-9 ir 12 punktuose) bei Pandėlio daugiafunkcio centro 

(turtas, nurodytas 10 ir 11 punktuose) veikloje.  

 3. Įgalioti Rokiškio  rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėją Aurimą Laužadį pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto  turto perdavimo-

priėmimo aktus ir turtą perduoti saugoti ir materialiai atsakyti už jį Rokiškio turizmo ir tradicinių 

amatų informacijos ir koordinavimo centro direktorei Daivai Čiučelienei ir Pandėlio daugiafunkcio 

centro direktorei Sonatai Babickienei. 



            Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka . 

 

 

 

 

Savivaldybės  meras                                                            Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


